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Przyszłość CKD - spotkanie z Marszałkiem
Województwa Łódzkiego

Region zamiast inwestować w remont starych szpitali i budowę nowych obiektów podlegających
Urzędowi Marszałkowskiemu powinien przeznaczyć te pieniądze na wykończenie części obiektu CKD,
moim marzeniem jest to aby szpital został uruchomiony w połowie roku 2010 - mówił Rektor prof. dr
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hab. n.med. Paweł Górski . Rektor przedstawił zgromadzonym mediom etapy prac inwestycyjnych
prowadzonych na CKD.

Marszałek Województwa Łódzkiego był pełen uznania dla stopnia zaawansowania inwestycji
i przyznał, że jest bardzo ważne racjonalne wykorzystanie potencjału nowoczesnego obiektu dla
regionu.

Przybyli na miejsce dziennikarze mogli zwiedzić wykańczane piętra i zobaczyć jak bardzo
zaawansowane są prace i przygotowania związane z oddaniem części szpitalnej CKD.

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5261.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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